2026 年 1 月 14 日

各 位

会 社 名 東 邦 ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社
代表者名 代表取締役 社長執行役員 CEO 枝廣 弘巳
 （コード番号 8129 東証プライム市場）
問合せ先 常務執行役員 経営戦略本部長 河村 真
 （ 電 話  03－ 6838－ 2803）

事業所統合・移転のお知らせ

この度、当社の子会社である東邦薬品株式会社にて、下記の通り事業所の統合と移転を行いま

すのでお知らせいたします。

記

◎統合日：2026 年 3 月 9 日（月）

営業本部 首都圏支社 千葉営業部
「松戸営業所」と「柏営業所」を統合し、名称を「東葛北営業所」にいたします。
また、「検査薬松戸営業所」を「検査薬東葛北営業所」に改称いたします。
併せて下記のとおり移転いたします。

【統合後 住所・電話等】
〒270-0034 千葉県松戸市新松戸 7 丁目 158 番

 電話 FAX

東葛北営業所
047-702-7031 050-3538-2123

検査薬東葛北営業所

以 上